
 

 Av. Professor Frederico Hermann Junior, 345 – Prédio 12 – 1° andar – 

Alto de Pinheiros – São Paulo – CEP 05459-900 

Tel.: 11 2997-5000 – www.fflorestal.sp.gov.br 

 

   PORTARIA FF N°    80/2018 

ASSUNTO: Designação de Gestor 
Técnico e  Gestor Comercial Data de emissão: 06/04/2018 

 

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; e 

RESOLVE: 

 

I. Designar o Senhor Gabriel Henrique Santana Pereira , RG. 33.064.253-4 como 

Gestor Técnico, dos contratos abaixo relacionados. 
 

II. Designar a Senhora Tânia Oliva de Freitas Macêa, RG. 27.124.283-8 como Gestora 

Comercial, dos contratos abaixo relacionados.  
   

Processo Contrato Contratada Unidade Lotes Valor 

FF 

1073/17 

17076-4-

00-11 

Buripinus Com. 

De Bem. Ltda. 

EE 

Itapetininga 

10 e 19 174.630,00 

FF 

1073/17 

17077-4-

00-11 

Aline Riello 

Madeiras  - 

EPP. 

EE 

Itapetininga 

05 e 11 310.391,00 

FF 

1073/17 

17078-4-

00-11 

Lucramad Com. 

De Madeiras 

Ltda – ME 

EE 

Itapetininga 

08 e 12 200.720,00 

 

 

III.  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Fundação Florestal, 06 Abril de 2018. 

 

 

 

RODRIGO LEVKOVICZ 

Diretor Executivo 

 


